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
sais.

FAZER-250 - BLUE
FLEX

• 2013 • Preta • 2.000 Km.
• R$ 9.900,00.

CG-150 FAN-ESDI
• 2014 • Vermelha • Bx.
Km. • Entr. +R$ 239,90
mensais.

CB-300 R
• 2012 • Várias cores •
Bx. Km. • Entr. +R$
399,00 mensais.

COMET-250
• 2011 • Vermelha •
Baixa Km. • R$
9.900,00.

LEAD-110
• 2014 • Azul • 2000
Km. • R$ 6.500,00.

L O C A Ç Õ E S  »   COMERCIAL  e  R E S I D E N C I A I S
FUNDAÇÃO M. GUEDES • APTOS NOVOS  2 DORM    sala/coz wc lavand.
gar 1 v • R$ 690
CENTRO [sobre loja] • R. 11 de Agosto   1 SALA  40 m²  com banheiro • s/
garagem • R$ 700
SOBRADOS NOVOS      R. QUINTINO BOCAIÚVA  2 DORM + 2 wc  sala coz./
lavand. gar 1 v • R$ 890
RESIDENCIAL PEDRO ISSA • APTO 3º ANDAR  SUÍTE + 1 DORM    sala wc
coz. lavand. gar 1 v • R$ 1.100
DR LAURINDO R. Licínio A. da Cruz, 288   SUÍTE + 1 DORM   espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.100

C A S A S  & APARTAMENTOS  » FINANCIÁVEIS
- CONSULTE OUTRAS OPÇÕES

RESID. BOM CLIMA  • FUNDAÇÃO M. GUEDES • APTOS NOVOS   2 DORM
sala coz wc lavand. gar 1 v • R$ 120 mil
RESID. ANDRÉ DE CAMPOS CAMARGO  • ao lado do futuro CENTRO DE
HEMODIÁLISE  no Residencial Guedes - 18 aptos SUÍTE + 1 DORM sala com
varanda • PRONTOS PARA ENTREGA • a partir de R$ 240 mil

T E R R E N O S  »  OPÇÕES  a partir de R$ 60 mil
RESIDENCIAL BELLA VITTÀ • LOTES 159 m² a 184 m²   liberados p/construir
• a partir de • R$ 77 mil
JARDIM MANTOVANI  • LOTE  217 m²   esquina  • próximo área de lazer • R$
90 mil
OPORTUNIDADE ÚNICA COND. SÃO MARCOS • LOTE 585 m²   na AVENIDA
próx. à portaria • R$ 170 mil

ETEC SALES GOMES ELEGE
“MISS E MISTER 2015”

Na segunda-feira (24), a Es-
cola Técnica “Sales Gomes” re-
alizou o concurso de beleza “Miss
e Mister Sales Gomes 2015”,
reunindo jovens inscritos no
Ensino Médio e Técnico. Cerca
de 50 jovens se inscreveram e
participaram dos desfiles
temáticos “Casual” e “Sport
Chic”. O júri foi composto por
Jorge Rizek, Du Arantes,
Fernando Medeiros, Samuel Pi-
nheiro, Rosinha Orsi, Josiliane
da Dolly, Ketryn Tainara, Maiara
Franco e Paulo Coiffeur. A produ-
ção do evento foi de Cristian
Lourenço.

Foram eleitas como Miss, no
Ensino Técnico: Paola Lauren
(1º lugar), Ágata Caresia (2º lu-
gar) e Francieli Momberg (3º lu-
gar). No Ensino Médio, foram
eleitas Miss: Maria Beatriz Amaral
(1º lugar), Talita Gaia (2º lugar) e
Gabrielli Miranda (3º lugar).

Foram eleitos como Mister,
no Ensino Técnico: Marlon de
Almeida (1º lugar), Gileade Silva
(2º lugar) e Lucas Sbizera (3º
lugar). No Ensino Médio, foram
eleitos Mister: Anderson Lopes
(1º lugar), Danrlei Soares (2º lu-
gar) e Luis Carlos Lopes (3º lu-
gar).

BANDA SINFÔNICA
TOCA COM

CONVIDADO

CENÁCULO
DIOCESANO
Dia 27 de setembro, a Reno-

vação Carismática Católica
(RCC) da Diocese de Itapeti-
ninga realiza a 18ª edição do
Cenáculo Diocesano. Com iní-
cio às 7 horas e 17 horas, o
evento acontecerá no Recinto de
Exposições “Acácio de Moraes
Terra”, em Itapetininga, com
mega estrutura de som e palco,
praça de alimentação e segu-
rança.

*Consulte validade e condições na loja.

New Focus Sedan AT. 1.6 Flex 2014
Novo Uno 1.0 Flex 2014 - Completo
Uno Way Econ. 1.0 Flex 2013
Fiesta Hatch 1.0 Flex 2013 - Com-
pleto
Gol G6 1.0 Flex 2013
Palio Week. Trek. 1.6 Flex 2012 –
Completo
Ka 1.0 Flex 2012 – Branco!
Golf Sportline 1.6 Flex 2010 - Com-
pleto
New Civic Lxs 1.8 Flex 2010 - Com-
pleto
Gol Power 1.6 Flex 2009 - Completo

Dia 10 de setembro, às
20h30, a Banda Sinfônica do
Conservatório de Tatuí realiza o
primeiro concerto do segundo
semestre, com a regência de
Dario Sotelo. A apresentação
acontecerá no Teatro “Procópio
Ferreira”, com ingressos vendi-
dos por doze reais. O concerto
contará com a participação de
Rafael Proença, solista convi-
dado.


